

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ปลายคลองชลประทาน สาย 1L-2R-19L-1R หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.แพรกกนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 001/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกกนามแดง

แบบ пр.4 และ пр.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด (2 แผ่น)

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๓ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงาน ก่อสร้าง	670,198.73	
2	กลุ่มงาน / งาน		
3	กลุ่มงาน / งาน		
4	กลุ่มงาน / งาน		
	..... ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	670,198.73	ปรับลด เท่างบประมาณ
	ราคากลาง	669,000.00	1,198.73
หกแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

ความเห็น ปลัด อบต.แพรกกนามแดง

- เพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)

(นางสาวนวรรตน์ ผ่องพุทธ)  
ปลัด อบต.แพรกกนามแดง

คำสั่ง นายก อบต.แพรกกนามแดง

- ทราบ

- แจงกองคลังดำเนินการ

(ลงชื่อ)

(นายทวีป อมศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกกนามแดง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายเอนก เขียววิเศษ )

ผอ.กองช่าง อบต.วัดประดู่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายชนันธร อาจเอื้อม )

ผอ.กองช่าง อบต.ยี่สาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท )

แบบสรุปลำค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ปลายคลองชลประทาน สาย 1L-2R-19L-1R หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.แพรกหนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม แบบเลขที่ 001/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงาน ก่อสร้าง	512,619.50	1.3074	670,198.73	
2	งาน / กลุ่มงาน				
3	งาน / กลุ่มงาน				
4	งาน / กลุ่มงาน				
	..... ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				รวมค่าก่อสร้าง	670,198.73

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายเอก เวียงวิเศษ )

ผอ.กองช่าง อบต.วัดประดู่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายชนันธร อัจฉริย์ )

ผอ.กองช่าง อบต.ยี่สาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท )

ผอ.กองช่าง อบต.แพรกหนามแดง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ปลายคลองชลประทาน สาย 1L-2R-19L-1R หมู่ที่ 2

แบบเลขที่ 001/2560

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.แพรกหนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ลึก 1.20 เมตร ระยะทาง 275 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 550.00 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้าง								
	- งานดินขุดปรับระดับ	110.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	10,890.00	10,890.00	
	- งานดินถมด้านข้างและปรับแต่งคัน	120.00	ลบ.ม.	160.00	19,200.00	99.00	11,880.00	31,080.00	
	- งานคอนกรีต	112.00	ลบ.ม.	1,784.00	199,808.00	306.00	34,272.00	234,080.00	
	- งานไม้แบบ	80.00	ตร.ม.	1,050.00	84,000.00	133.00	10,640.00	94,640.00	
	- ไม้กระดานปิดปากราง 1"x8"x1.90 ม.	5.00	แผ่น	250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม.	5.50	ตัน	19,889.00	109,389.50	4,100.00	22,550.00	131,939.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	130.00	กก.	42.00	5,460.00	-	-	5,460.00	
	- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	13.00	กก.	60.00	780.00	-	-	780.00	
	- งานปิดกัก และสูบน้ำ	1.00	เหมา	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	รวมค่าวัสดุ							512,619.50	
								รวมค่าก่อสร้าง	512,619.50

(ลงชื่อ) .....

( นายเอนก เขียววิเศษ )

ผอ.กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวัดประดู่

(ลงชื่อ) .....

( นายชนันธร আজ্ঞ์ )

ผอ.กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลยี่สาร

(ลงชื่อ) .....

( นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท )

ผอ.กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง